２０２６年１月１６日

各 位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 代表取締役社長 長谷川 研治
（コード番号 ４９５８ 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 瀧澤 順
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 18 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」にて

お知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分について、本日払込手続きが完了

いたしましたのでお知らせいたします。

記

処分の概要

（１） 処分期日 2026年１月 16日

（２） 処分する株式の

種類及び数

当社普通株式 48,286株

（３） 処分価額 １株につき 2,760 円

（４） 処分総額 133,269,360円

（５） 処分先 当社の取締役（社外取締役を除く） 6名 26,791 株

当社の執行役員 8名 15,976 株

当社のグループ執行役員（国内居住者）  1名  1,997株

当社のフェロー                       2名  3,522 株

以上